
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

153-1801
(150.000 kcal/h) 175 kW, 4 Atmosfer konstrüksiyon basıncında kızgın su üretici, Çelik 
malzemeden (Kaynaklı) kazanlar
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Isıtma Sistemleri Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2013 6976,20 289,80 144,90

2017 9103,50 458,85 229,43

2012 6644,40 276,15 138,07

2009 5850,60 243,44 121,72

2005 4015,20 168,00 84,00

2016 7938,00 426,30 213,15

2003 4537,05 189,74 94,87

2018 10300,50 526,05 263,02

2006 4416,72 184,80 92,40

2014 7822,50 319,20 159,60

2010 6143,13 255,62 132,93

2022-1 0,00 0,00 0,00

2004 5353,72 223,89 111,95

2011 6388,83 265,86 132,93

2008 5223,75 217,35 108,67

2020 0,00 0,00 0,00

2007 5001,15 208,95 104,47

2019 0,00 0,00 0,00

2015 7864,50 354,90 177,45

2021 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

0
2000
4000
6000
8000

10000
12000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

153-1801 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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